
MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
20/ene./2025

Del 01/dic./2024 Al 31/dic./2024
02:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: tanquian

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$1,556,918.00 -$258,928.00 $1,297,990.00 $77,541.00 $77,541.00 -1,479,377.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$40,000.00 -$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -40,000.00

DERECHOS
$896,065.00 $500,462.16 $1,396,527.16 $781,551.26 $781,551.26 -114,513.74

PRODUCTOS
$231,428.00 -$109,730.55 $121,697.45 $351.49 $351.49 -231,076.51

APROVECHAMIENTOS
$168,914.00 -$165,222.00 $3,692.00 $3,692.00 $3,692.00 -165,222.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
$0.00 $13,500.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$77,239,257.65 $2,816,694.55 $80,055,952.20 $5,166,586.88 $5,166,586.88 -72,072,670.77

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$2,000,000.00 -$2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -2,000,000.00

         Total
$82,132,582.65 $756,776.16 $82,889,358.81 $6,029,722.63 $6,029,722.63 -76,102,860.02

              Ingresos Excedentes
-76,102,860.02
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MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
20/ene./2025

Del 01/dic./2024 Al 31/dic./2024
02:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: tanquian

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $1,556,918.00 $1,297,990.00 $77,541.00 $77,541.00 -1,479,377.00-$258,928.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -40,000.00-$40,000.00

DERECHOS $896,065.00 $1,396,527.16 $781,551.26 $781,551.26 -114,513.74$500,462.16

PRODUCTOS $231,428.00 $121,697.45 $351.49 $351.49 -231,076.51-$109,730.55

APROVECHAMIENTOS $168,914.00 $3,692.00 $3,692.00 $3,692.00 -165,222.00-$165,222.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $77,239,257.65 $80,055,952.20 $5,166,586.88 $5,166,586.88 -72,072,670.77$2,816,694.55

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$13,500.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -2,000,000.00-$2,000,000.00

$756,776.16         Total $82,889,358.81 $6,029,722.63 $6,029,722.63 -76,102,860.02$82,132,582.65Z

         Ingresos Excedentes -76,102,860.02Z

C. PABLO EMMANUEL JONGUITUD GUERRERO LAE. FERNADO BAUTISTA OLIVARES

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. JULIETA ZUMAYA ROBLEDOLIC. EVERARDO HERNANDEZ LOIDE

SINDICO MUNICPAL CONTRALOR MUNICIPAL
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